
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

www.rinaldodaquino.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo – sede 

Agli Atti – sede 

Ai candidati selezionati - sede 

 

 

Oggetto: decreto approvazione graduatoria definitiva esperto esterno pianista accompagnatore, progetto 

“Laboratorio Orchestrale” a.s. 2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001, gli art. 32 e 33 ed in particolare 

l’art. 40 contenente le norme relative al conferimento degli incarichi di prestazione 

d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;   

VISTO   il Regolamento in materia di Autonomia Scolastica D.P.R 08/03/99 n.275;   

CONSIDERATO   l’art. 40 comma 1 della Legge n. 449 del 27/12/1997;   

VISTO   l’art. 46 del Decreto Legge n. 112 del 25.06.2008 convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 133 del 06.08.2008;   

VISTO   l’art. 3 cc. 18 della L. 24/12/2007, n. 244 (Legge Finanziaria 2008);   

VISTA   la Circolare n. 2 dell’11.03.2008 del Ministero della Finanza Pubblica;   

VISTO    Il D.Lgs n. 50/2016 e il decreto correttivo D.Lgs. n. 56/2017;  

VISTO    il PTOF d’Istituto, come integrato, per la progettazione di cui trattasi programmata 

per l’anno scolastico corrente;  

ACCERTATO che presso l’istituto non esiste la disponibilità delle professionalità richieste; 

CONSIDERTATO  che si è reso necessario procedere all’individuazione di un esperto esterno cui  

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
http://www.rinaldodaquino.it/




conferire contratto di prestazione d’opera intellettuale come pianista 

accompagnatore per il progetto “Laboratorio orchestrale”; 

CONSIDERATO  che la spesa per la realizzazione del progetto di cui sopra sarà imputata al  

Programma annuale 2018, alla voce P9 “Laboratorio Orchestrale”;  

CONSIDERATO che il precedente avviso di selezione, prot. n.  646 del 27/01/2018 è scaduto in 

data   14 febbraio 2018 senza  che nessuno abbia proposto la candidature; 

VISTO il successivo avviso di selezione prot. n. 1190 del 19/02/2018, emesso a seguito di 

determina dirigenziale n. 52 prot. n. 1189 del 19/02/2018 per l’individuazione 

dell’esperto esterno pianista accompagnatore; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, acquisito agli atti con prot. n. 1635 del 

10/03/2018;  

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2125 del 

26/03/2018; 

PRESO ATTO che avverso tale graduatoria provvisoria non sono stati proposti reclami entro i 

termini previsti dall’avviso di selezione; 

per quanto citato in premessa; 

DECRETA 

 

l’approvazione  e la consequenziale pubblicazione all’Albo della Scuola,  della seguente graduatoria  

definitiva degli esperti esterni  cui affidare l’incarico di pianista accompagnatore, nell’ambito delle attività  

previste dal progetto “Laboratorio Orchestrale” per l’a.s 2017/2018: 

   

ESPERTO PIANISTA ACCOMPAGNATORE 

 

Candidati Titolo di studio Titoli culturali 
specifici 

Esperienze e titoli 
professionali 

Totale 

PETROSINO 
GRAZIA 

20 0 70 90 

MARTINIELLO 
CARLO 

18 0 13 31 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed ha valore di notifica per i candidati. 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Strollo, Dirigente Scolastico. 

Il presente provvedimento, che ha valore di notifica per gli interessati, è pubblicato sul sito web istituzione  

www.rinaldodaquino.it, all’Albo Pretorio, alla voce “Avvisi”. 

 

Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate. Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.rinaldodaquino.it/

		2018-04-17T14:51:54+0200
	STROLLO EMILIA




